РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года

№ 23-СД
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений и дополнений в решение СНД № 10-СД от 13.09.2023 года «Об утверждении Положения о Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края»

В связи изменениями в составе Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с избранием заместителем председателя Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края Штрауха В.А. внести следующие изменения и дополнения в Положение о Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края в:

«Члены Редакционного Совета:

  1. Ярцева Т.В. – председатель Совета народных депутатов Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края.

2. Штраух В.А. – заместитель председателя Совета народных депутатов Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края».
2.Опубликовать данное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Светлоозёрского сельсовета:

О.В. Лесовая